２０２1年５月吉日

お得意様 各位
株式会社 日本ピスコ

インサートリング 形式変更（統一）のご案内

 拝啓 貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび弊社インサートリングにおきまして、注文形式統一に伴う変更を実施致しますので、下記の通り

ご案内申し上げます。

 お得意様におかれましては、何卒ご了承のほど宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1．対象商品 インサートリング WR1/4 40、WR1080

2．変更内容 形式変更（形式統一）

 [現行] WR1/4 40   [変更後]

  →  WR0640 に統一

  WR0640

 [現行] WR1080    [変更後]

  →  WR1280 に統一

  WR1280

 ※商品自体は同じものですので、形式以外の変更はございません。

 （形式にはチューブ外径・内径を表記していますが、インサートリングはチューブの内側に装着

する為、チューブ内径が同じであれば、同じインサートリングを使用しています。）

3．実施日 ２０２０年 １２月頃 ご注文分より変更実施しております。

ご不明な点がございましたら、最寄りの営業所へお問合せください。